~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 30, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e conforme consta do
Processo nO 001.204/96-CLDF

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores, conforme quadro abaixo, para substituir o
Chefe de Gabinete de Membro da Mesa - Primeira Secretaria, CNE, nas ausências e

Iimoedimentos feoais do titular.

SERVIDOR MATRICULA CARGO/CATEGORIA PERloDO

João da Costa Patrão Neto 10.923-45 Assessor Técnico - Engenheiro 21/02 a 06/03/00

Adilson de Almeida Vasconcelos 11.347-50 Assessor Técnico - Economista 07/03 a 21/03/00,

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 de fevereiro de 2000.

ado EDIMAR PfRENEUS
Presidente

(Republicado por conter incorreções no original publicado no Del de 17/02/00)

C:IDOCIROSAIMINUSUB.OOC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 30 J DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112190,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores, conforme quadro abaixo, para substituir
Chefe de Gabinete de Membro da Mesa - Primeira Secretaria, CNE, nas ausências
e impedimentos legais do titular. (Processo nO 1204(96).

SERVIDOR MATRIcULA CARGO/CATEGORIA PERIÓDO
João da Costa 10.923-45 Assessor 21/02 a 06/03/00
Patrão Neto Técnico/EnQenheiro
Adilson de Almeida 11.347-50 Assessor 07103 a 21103/00
Vasconcelos Técnico/Economista

Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 deFEVEREIR~e1999

<~
Deputago>EÓlMAR PIRENEUS
// Presidente